
 

WOMEN  HANDBALL  INTERNATIONAL  LEAGUE 
 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpravodaj WHIL 
 

 

č. 4 
 

XV. ročník  WHIL   2016/2017 
 

Praha 16.12.2016 
 



1. SCHVÁLENÉ VÝSLEDKY PRVNÍCH 4 KOL WHIL 
 

W 051 HC Zlín - Bemaco Prešov 25 : 26 

W 052 ŠKP Bratislava - Iuventa Michalovce 17 : 36 

W 053 Duslo Šala - DHK Zora Olomouc 39 : 25 

W 054 SHK Veselí n.M. - DHK Baník Most 13 : 18 

W 055 HK AS Trenčín - DHC Sokol Poruba 17 : 37 

W 056 Slavia Partizánske - Sokol Písek 27 : 18 

      

W 058 DHC Sokol Poruba - Slavia Partizánske 26 : 16 

W 059 DHK Baník Most - HK AS Trenčín 40 : 12 

W 060 DHK Zora Olomouc - SHK Veselí n.M. 28 : 22 

W 061 Iuventa Michalovce - Duslo Šala 37 : 26 

W 062 Bemaco Prešov - ŠKP Bratislava 34 : 23 

W 063 DHC Slavia Praha - HC Zlín 33 : 21 

      

W 065 ŠKP Bratislava - DHC Slavia Praha 24 : 39 

W 066 Duslo Šala - Bemaco Prešov 26 : 21 

W 067 SHK Veselí n.M. - Iuventa Michalovce 21 : 34 

W 068 HK AS Trenčín - DHK Zora Olomouc 18 : 31 

W 069 Slavia Partizánske - DHK Baník Most 17 : 22 

W 070 Sokol Písek - DHC Sokol Poruba 17 : 29 

      

W 072 DHK Baník Most - Sokol Písek 38 : 15 

W 073 DHK Zora Olomouc - Slavia Partizánske 26 : 25 

W 074 Iuventa Michalovce - HK AS Trenčín 36 : 17 

W 075 Bemaco Prešov - SHK Veselí n.M. 33 : 27 

W 076 DHC Slavia Praha - Duslo Šala 23 : 22 

W 077 HC Zlín - ŠKP Bratislava 34 : 14 

 
2. PRAVIDLA O VYBAVENÍ A VÝSTROJI HRÁČEK 

Dovoluji si upozornit na přílohu 2 k novým pravidlům IHF, která včetně příkladových fotografií upřesňuje 
povolené a zakázané prvky oblečení a vybavení hráčů. V tomto ročníku WHIL platí tolerantnější omezení 
v oblasti ortéz (viz rozhodnutí č.3 ze 4.9.2016) a povoleno je i termoprádlo  v jiné barvě, než  je dres – 
musí však být pro celé družstvo v jediné stejné barvě (typicky černé). Rozumná tolerance je možná i u 
„jednotných ponožek“ (délka, překrytí ortéz, jiný vzor), které by však na úrovni WHIL měly mít aspoň 
jednotnou barvu. 

Naopak bez výjimky musí delegáti řešit případné dlouhé rukávy jiné barvy a punčocháče nebo dlouhé 
spodní kalhoty (legíny), jejichž používání je zakázáno bez ohledu na barvy. 

triko s dlouhými rukávy pod dresem povoleno stejná barva jako hlavní barva dresu, tenký materiál 

krátké spodní kalhoty (např.thermo) povoleny stejná barva jako šortky, tenký materiál 

dlouhé spodní kalhoty (legíny) zakázány  

dlouhé punčocháče zakázány výjimka pro brankáře 

ponožky  všichni stejné barvy i délky 

oblečení funkcionářů družstva  
standardní sportovní nebo civilní oblečení jednotné 
barvy, odlišné od hráčů v poli soupeře 

 



3. OBSAZENÍ 12. - 11. KOLA WHIL 
 

Prosím rozhodčí a delegáty o potvrzení akceptace těchto nominací e-mailem (konecny@chf.cz) nebo telefonicky (+420 774 240404) řediteli WHIL.                                               
 

 

kolo termín  číslo  domácí                    hosté      rozhodčí                      delegát              

12 so 7.1.2017 18:00 W 079 Duslo Šala - HC Zlín Baďura Ondogrecula Dvorský  

12 so 7.1.2017 17:00 W 080 SHK Veselí n.M. - DHC Slavia Praha Hájek Macho Füleová  

12 so 7.1.2017 19:00 W 081 HK AS Trenčín - Bemaco Prešov Haščík R.Sivák Karlubík  

12 so 7.1.2017 18:00 W 082 Slavia Partizánske - Iuventa Michalovce Bočáková Klieštiková Beňo  

12 so 7.1.2017 15:00 W 083 Sokol Písek - DHK Zora Olomouc Deml Dvořáček Konečný  

12 ne 8.1.2017 18:00 W 084 DHC Sokol Poruba - DHK Baník Most Bečička Bubeníček Směja  

             
13 so 14.1.2017 17:30 W 086 DHK Zora Olomouc - DHC Sokol Poruba Valášek Vychodil Bauer  

13 ne 22.1.2017 17:30 W 087 Iuventa Michalovce - Sokol Písek Mandák Rudinský Rančík  

13 so 14.1.2017 18:00 W 088 Bemaco Prešov - Slavia Partizánske Cibere Richvalský Šubák  

13 st 11.1.2017 17:30 W 089 DHC Slavia Praha - HK AS Trenčín Kozler Zych Kastner  

13 ne 15.1.2017 17:00 W 090 HC Zlín - SHK Veselí n.M. Kosa ml. Švidernoch Rzymanová  

13 so 14.1.2017 18:00 W 091 ŠKP Bratislava - Duslo Šala Gábriš Klimko Stašová  

             
14 so 21.1.2017 18:00 W 093 ŠKP Bratislava - SHK Veselí n.M. Balogh Novák Čech  

14 so 21.1.2017 16:00 W 094 HC Zlín * - HK AS Trenčín Baader Novotný ml. P.Novotný  

14 ne 22.1.2017 17:00 W 095 DHC Slavia Praha - Slavia Partizánske Šlezingr Špunar Pešek  

14 so 21.1.2017 18:00 W 096 Bemaco Prešov - Sokol Písek Gedeon Palovčák Shejbal  

14 so 21.1.2017 17:30 W 097 Iuventa Michalovce - DHC Sokol Poruba Mandák Rudinský Rančík  

14 so 21.1.2017 17:30 W 098 DHK Zora Olomouc - DHK Baník Most Fukala Mohyla Petřek  

             
15 so 28.1.2017 18:00 W 100 DHK Baník Most - Iuventa Michalovce Opava Válek Novák  

15 so 28.1.2017 18:00 W 101 DHC Sokol Poruba - Bemaco Prešov Králíček Letev Simu  

15 so 28.1.2017 15:00 W 102 Sokol Písek - DHC Slavia Praha Blanár Haramul Dolejš  

15 so 28.1.2017 18:00 W 103 Slavia Partizánske - HC Zlín Zubo Veselka Pokorný  

15 so 28.1.2017 18:00 W 104 HK AS Trenčín - ŠKP Bratislava Budzák Záhradník Jahodka  

15 so 28.1.2017 17:00 W 105 SHK Veselí n.M. - Duslo Šala Nezbeda V.Zelenka Ondráš  
 

 
V Praze, 16.12.2016              * hraje se v SH Radostova, Luhačovice, Hradisko 1029 
Jiří Konečný, ředitel WHIL 

mailto:konecny@chf.cz


 


